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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전증진

단위: 안전도시 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 3,239,243 3,312,890 △73,647

국 18,875 18,875 0

도 80,604 80,604 0

시 3,139,764 3,213,411 △73,647

시민안전증진 863,191 864,237 △1,046

국 2,927 2,927 0

도 555 555 0

시 859,709 860,755 △1,046

안전도시 사업 60,186 65,540 △5,354

안전도시 기반구축 27,486 30,540 △3,054

201 일반운영비 25,110 27,900 △2,790

01 사무관리비 25,110 27,900 △2,790

○1 일반수용비 22,960 24,400 △1,440

▷안전점검의 날 홍보물품 제작

12,960 14,400 △1,440

○3 운영수당 2,150 3,500 △1,350

▷안전도시추진협의회 참석수당

2,150 3,500 △1,350

경정 12,960,000원

경정 2,150,000원

202 여비 2,376 2,640 △264

01 국내여비 2,376 2,640 △264

○안전도시 업무추진 여비 2,376 2,640 △264경정 2,376,000원

안전증진 사업 추진 32,700 35,000 △2,300

201 일반운영비 20,700 23,000 △2,300

01 사무관리비 20,700 23,000 △2,300

○1 일반수용비 20,700 23,000 △2,300

▷안전일기장 제작 7,200 8,000 △800

▷교통사고예방 안전용품 제작

4,500 5,000 △500

▷안전용품 제작 보급 4,500 5,000 △500

▷안전의식증진 홍보물 4,500 5,000 △500

경정 7,200,000원

경정 4,500,000원

경정 4,500,000원

경정 4,500,000원

안전문화활동 육성 지원 257,329 252,021 5,308

국 2,927 2,927 0

도 555 555 0

시 253,847 248,539 5,308

안전문화운동 24,764 25,960 △1,196

201 일반운영비 9,900 11,000 △1,100

01 사무관리비 9,900 11,000 △1,100

○1 일반수용비 9,900 11,000 △1,100

▷안전문화운동 홍보물 제작

4,900 6,000 △1,100경정 4,900,000원

202 여비 864 960 △96

01 국내여비 864 960 △96



부서: 안전총괄과

정책: 시민안전증진

단위: 안전문화활동 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○안전문화운동 홍보 여비 864 960 △96경정 864,000원

재난 및 안전사고 예방 225,601 219,097 6,504

201 일반운영비 18,020 14,300 3,720

01 사무관리비 18,020 14,300 3,720

○3 운영수당 3,720 0 3,720

▷물놀이 안전사고예방 교육강사료

660 0 660

▷안전관리자문단 수당 3,060 0 3,060

110,000원*3인*2회

3,060,000원*1식

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

○재난안전사고 예방점검 1,944 2,160 △216경정 1,944,000원

401 시설비및부대비 5,000 2,000 3,000

01 시설비 5,000 2,000 3,000

○물놀이 안전장비 설치 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

자율방범대 운영 545,676 546,676 △1,000

자율방범대 운영 지원 515,676 516,676 △1,000

201 일반운영비 12,740 13,740 △1,000

02 공공운영비 9,000 10,000 △1,000

○3 시설장비 유지비 9,000 10,000 △1,000

▷노후 방범초소 유지보수 9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

재난예방 및 민방위 운영 2,123,617 2,194,550 △70,933

국 15,948 15,948 0

도 80,049 80,049 0

시 2,027,620 2,098,553 △70,933

상시 대응체제 구축 216,200 224,277 △8,077

국 7,500 7,500 0

도 67,500 67,500 0

시 141,200 149,277 △8,077

재난안전대책본부 운영 18,636 20,707 △2,071

201 일반운영비 16,692 18,547 △1,855

01 사무관리비 12,330 13,700 △1,370

○1 일반수용비 5,500 6,000 △500

▷재난예방 홍보물 제작 2,000 2,500 △500

○5 급량비 3,890 4,760 △870

▷재난대비 비상근무자 급량비

3,890 4,760 △870

경정 2,000,000원

경정 3,890,000원

02 공공운영비 4,362 4,847 △485

○2 연료비 1,662 1,847 △185

▷재난안전상황실 연료비 1,662 1,847 △185

○3 시설장비유지비 2,700 3,000 △300

경정 1,662,000원



부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위 운영

단위: 상시 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷재난안전상황실 시설장비유지비

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

○재난예방 안전점검 여비 1,944 2,160 △216경정 1,944,000원

재난예방시스템 운영관리 54,054 60,060 △6,006

201 일반운영비 53,190 59,100 △5,910

02 공공운영비 53,190 59,100 △5,910

○1 공공요금 및 제세 24,840 27,600 △2,760

▷기상관측 및 재난경보시설 제세공과금

24,840 27,600 △2,760

○3 시설장비 유지비 28,350 31,500 △3,150

▷음성통보시스템(23개소) 3,600 4,000 △400

▷자동경보시설(14개소) 8,100 9,000 △900

▷기상정보관측기(19개소) 8,550 9,500 △950

▷재난문자전광판(2개소) 1,800 2,000 △200

▷하천감시 CCTV(5개소) 4,500 5,000 △500

▷상황실 운영 서버 1,800 2,000 △200

경정 24,840,000원

경정 3,600,000원

경정 8,100,000원

경정 8,550,000원

경정 1,800,000원

경정 4,500,000원

경정 1,800,000원

202 여비 864 960 △96

01 국내여비 864 960 △96

○재난예방시스템 운영관리 864 960 △96경정 864,000원

시민 안전기반 확충 1,467,873 1,529,049 △61,176

방범용 CCTV 설치 운영 1,467,873 1,529,049 △61,176

201 일반운영비 550,584 611,760 △61,176

02 공공운영비 550,584 611,760 △61,176

○1 공공요금 및 제세 550,584 611,760 △61,176

▷방범용 CCTV 회선사용료

403,920 448,800 △44,880

▷방범용 CCTV 전기요금 80,784 89,760 △8,976

▷방범용 CCTV 관제센터 전기요금

11,880 13,200 △1,320

▷방범용 CCTV 유지보수 54,000 60,000 △6,000

경정 403,920,000원

경정 80,784,000원

경정 11,880,000원

경정 54,000,000원

민방위교육훈련 활성화 79,595 71,197 8,398

국 5,673 5,673 0

도 3,724 3,724 0

시 70,198 61,800 8,398

비상대비 교육 및 훈련 18,370 12,720 5,650

201 일반운영비 18,370 12,720 5,650

01 사무관리비 18,370 12,720 5,650

○3 운영수당 5,650 0 5,650

▷직원안보교육 강사수당 400 0 400200,000원*2회



부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위 운영

단위: 민방위교육훈련 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷통합방위협의회 참석수당(위촉직)

5,250 0 5,25070,000원*25인*3회

민방위교육훈련운영 1,728 1,920 △192

202 여비 1,728 1,920 △192

01 국내여비 1,728 1,920 △192

○민방위교육훈련 운영 여비 1,728 1,920 △192경정 1,728,000원

민방위교육훈련 강사수당 7,340 4,400 2,940

도 1,320 1,320 0

시 6,020 3,080 2,940

201 일반운영비 7,340 4,400 2,940

도 1,320 1,320 0

시 6,020 3,080 2,940

01 사무관리비 7,340 4,400 2,940

○3 운영수당 7,340 4,400 2,940

▷민방위 교육훈련 강사수당

7,340 4,400 2,940경정 7,340,000원

도 1,320 1,320 0

시 6,020 3,080 2,940

민방위 시설ㆍ장비 관리 99,953 110,031 △10,078

국 2,775 2,775 0

도 1,295 1,295 0

시 95,883 105,961 △10,078

민방위 시설ㆍ장비 유지 관리 90,703 100,781 △10,078

201 일반운영비 81,559 90,621 △9,062

02 공공운영비 81,559 90,621 △9,062

○1 공공요금 및 제세 23,472 26,080 △2,608

▷민방위 경보시설 전용회선 사용료

12,960 14,400 △1,440

▷민방위 비상급수시설 전기료

9,072 10,080 △1,008

▷재난대책지휘(민방위)차량 제세공과금

1,440 1,600 △160

○3 시설장비 유지비 52,687 58,541 △5,854

▷기술지원대 화생방장비 유지관리

1,742 1,936 △194

▷민방위 경보시설 유지관리

24,678 27,420 △2,742

▷민방위 비상급수시설 유지관리

12,960 14,400 △1,440

▷정부시설 민방위 비상급수 사후관리(세척)

5,400 6,000 △600

▷민방위 대피시설 유지관리

3,054 3,393 △339

▷지역재난예경보방송시스템 유지관리

4,853 5,392 △539

경정 12,960,000원

경정 9,072,000원

경정 1,440,000원

경정 1,742,000원

경정 24,678,000원

경정 12,960,000원

경정 5,400,000원

경정 3,054,000원

경정 4,853,000원



부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위 운영

단위: 민방위 시설ㆍ장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○4 차량ㆍ선박비 5,400 6,000 △600

▷재난대책지휘(민방위)차량

5,400 6,000 △600경정 5,400,000원

202 여비 864 960 △96

01 국내여비 864 960 △96

○민방위시설장비 관리 여비 864 960 △96경정 864,000원

206 재료비 8,280 9,200 △920

01 재료비 8,280 9,200 △920

○민방위 경보시설 축전지 교체

8,280 9,200 △920경정 8,280,000원

재무활동(안전총괄과) 389 0 389

보전지출 389 0 389

보조금반환 389 0 389

802 반환금기타 389 0 389

01 국고보조금반환금 1 0 1

○2 국고보조금 이자반납금 1 0 1

▷2013년 민방위교육훈련 1 0 1810원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 388 0 388

○1 시도비 보조금 사용잔액 388 0 388

▷2014 안전모니터봉사단 운영지원 사업

388 0 388387,900원*1식

행정운영경비(안전총괄과) 89,491 91,548 △2,057

기본경비(안전총괄과) 51,985 54,042 △2,057

기본경비(안전총괄과) 51,985 54,042 △2,057

201 일반운영비 34,405 37,842 △3,437

01 사무관리비 30,931 34,368 △3,437

○1 일반수용비 27,000 30,000 △3,000

▷부서운영수용비 20,520 22,800 △2,280

▷복사기(프린터) 등 소모품

6,480 7,200 △720

○5 급량비 3,931 4,368 △437

▷야간·휴일근무 3,931 4,368 △437

경정 20,520,000원

경정 6,480,000원

경정 3,931,000원

202 여비 11,880 13,200 △1,320

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

○국내여비 11,880 13,200 △1,320경정 11,880,000원

405 자산취득비 2,700 0 2,700

01 자산및물품취득비 2,700 0 2,700

○PC 2,700 0 2,7001,350,000원*2대


